

Wykaz wyposażenia sali gimnastycznej:

Wyposażenie	Ilość
drabinki gimnastyczne o wysokości 3,0m - podwójne	36 szt.
piłkochwyty na ścianach szczytowych - siatka polipropylenowa (PP) z obciążeniem dolnej krawędzi o wymiarach 7 x25,6 m - 2 sztuki, oczka 100 x 100 mm, gr. splotu 3 mm	2 szt.
Siatka ochronna na okna polietylenowa (PE) o wymiarach wnąk okiennych, oczka 50 x 50 mm, gr. splotu 2 m – 400x300	2kpl.
Siatka ochronna na okna polietylenowa (PE) o wymiarach wnąk okiennych, oczka 50 x 50 mm, gr. splotu 2 m – 505x300	6kpl.
kotary grodzące "tkanina + siatka" o wymiarach 7 x 25,6 m	2szt.
Tablica wyników 180x100x6, przeznaczona do obsługi: koszykówki, siatkówki, piłki ręcznej, piłki nożnej, badmintona, sterowana bezprzewodowo	1 szt.
Tablice do koszykówki profesjonalnych ze szkła akrylowego 105x180x1,5cm w ramie metalowej z konstrukcją podwieszaną z napędem elektrycznym, osłoną dolnej krawędzi tablicy, obręczami uchylnymi z siłownikiem gazowym, siatkami - sznur 5mm,	2 szt.
kosz treningowy z tablicami epoksydowymi 105x180 z regulacją wysokości w ramie metalowej z osłoną dolnej krawędzi z obręczami uchylnymi z siłownikiem gazowym, siatką do obręczy turniejową, sznur 5mm, z konstrukcją umożliwiającą wysięg dopasowany do wymiarów boiska	6 szt.
Słupki do siatkówki aluminiowe profesjonalne wielofunkcyjne z naciągiem wewnętrznym blokowanym mimośrodowo, płynną regulacją wysokości siatki umożliwiającą grę w tenisa z tuleją montażową słupka aluminiowego, ramą podłogową z dekle, siatką do siatkówki turniejową czarną z antenkami, wieszakiem na siatkę, stanowiskiem sędziowskim do siatkówki z regulacją wysokości podestu, oparciem i podstawą do pisania. Osłony słupków profesjonalnych do siatkówki (gąbka o grubości 5 cm pokryta pianką na konstrukcji wzmacniającej) zapinane na rzepy, siatka do siatkówki czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, wzmocniona taśmą.	1kpl. (2 słupki)
Tuleje montażowe w podłodze sportowej z maskownicą	8 szt.
Bramka do piłki ręcznej – aluminiowa z siatką	2szt.
Materace ochronne na słupy konstrukcyjne	9szt.